АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июня 2011г.

                                                     №270-п
Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Образование»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Пировского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных общеобразовательных учреждений Пировского района» от 27.06.2011г. №19-117р, пунктом 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Образование», согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Заря».

Руководитель администрации
Пировского района

Г.И. Костыгина

	Приложение

к постановлению

_____________________________
от _______________№ ________

Перечень
должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Образование»
	Тип учреждений
	Должности, профессии работников учреждений

	1. Общеобразовательные учреждения начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования
	Учитель